PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 22.11.2017 № 3158

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Озерского городского округа Челябинской области за 9 месяцев 2017 года
В соответствии с пунктом 5 главы 56 Положения о бюджетном процессе                                  в Озерском городском округе Челябинской области п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Озерского городского округа за 9 месяцев 2017 года (приложение № 1) по доходам в сумме 2259992,81 тыс. рублей, по расходам в сумме 2298336,09 тыс. рублей                                  с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Озерского городского округа) в сумме 38343,28 тыс. рублей со следующими показателями:

по доходам бюджета Озерского городского округа за 9 месяцев 2017 года согласно приложению № 2;

по расходам бюджета Озерского городского округа по разделам                                            и подразделам классификации расходов бюджета округа за 9 месяцев 2017 года согласно приложению № 3;

по расходам бюджета Озерского городского округа по ведомственной структуре расходов бюджета округа за 9 месяцев 2017 года согласно приложению № 4;

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Озерского городского округа за 9 месяцев 2017 года согласно приложению № 5.

2. Управлению по финансам администрации Озерского городского округа (Соловьева Е.Б.) направить отчет об исполнении бюджета Озерского городского округа за 9 месяцев 2017 года в Собрание депутатов Озерского городского округа и Контрольно-счетную палату Озерского городского округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                                   и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                           за собой.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков